GU2200C 0 10 ad 180,00 TRY HARİÇ 1.800,00 TRY

GMW GU2050 30,18X106,30mm KARDAN
MİLİ MAFSAL İSTAVROZU 30,18X106,30mm
GU2050 30,18*106,30mm İSTAVROZ
30,18*106,30mm ŞAFT MAFSAL İSTAVROZU

GMW-GU2050 0 5 ad 198,00 TRY HARİÇ 990,00 TRY

TOPLAM 0 319 6.826,00 TRY 43416.000 TRY

YALNIZ:KIRK ÜÇ BIN DÖRT YÜZ ON ALTI TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 43.416,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.